
 

                                                                                                          

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

23.10. 2024 року                                    с.Гора                                            № 78-о  
 
 
 
Про проведення I , II та Ш етапів  
XXV Міжнародного конкурсу  
з української мови імені Петра Яцика 
у 2024/2025 навчальному році 
 

На виконання Указів Президента України від 09 листопада 2007 року 

№1078 «Про Міжнародний конкурс з української мови від 09 листопада імені 

Петра Яцика», від 28 липня 2023 року № 455 « Про внесення змін до деяких указів 

Президента України», від 28 липня 2023 №455 « Про внесення змін до деяких 

указів Президента України», відповідно до Положення про Міжнародний конкурс 

з української мови ім. Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України 13 березня 2008 року № 634/153349(у редакції наказу МОН від 18 

жовтня 2022 року №924, зареєстрованого в Мін’юсті 24 листопада 2022 року 

№1/16290-23 « Про проведення XXIV  Міжнародного  конкурсу з української 

мови Петра Яцика», наказу ДОН КОДА  від 14 жовтня 2024 року № 153 В та з 

метою підняття престижу української мови , популяризації її серед дітей та 

учнівської молоді 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Провести у 2024/2025 навчальному  році XXV Міжнародний  конкурс з 

української мови Петра Яцика  з дотриманням заходів безпеки, пов’язаних із 

введенням правового  режиму воєнного стану в Україні, у такі терміни: 

          I етап (шкільний) – до 10.11.2024 року; 



          II етап (регіональний)  –25.11.2024 року; 

          III етап (обласний)-14.12.2024 року. 

3.Затвердити склад організаційного комітету ( додаток 1)  та журі  

( додаток 2) I та II етапів конкурсу. 

4.Забезпечити проведення I та II етапів Конкурсу серед здобувачів закладів 

загальної середньої освіти за завданнями та критеріями оцінювання, 

розробленими членами журі відповідно до навчальних програм та з урахуванням 

вікових особливостей учасників. 

5.Відділу освіти подати звіт про проведення I та II етапів Конкурсу серед 

учнів закладів загальної середньої освіти та заявки на участь у III етапі  КНЗ КОР 

«Київський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних кадрів» не 

пізніше 05.12.2024 . 

5. Відповідальність  за виконанням цього розпорядження покласти на 

начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ 

 

 

 

Начальник управління                                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 1 
до розпорядження  
управління гуманітарного 
розвитку виконавчого 
комітету Гірської сільської 
ради від 23.10.2024 №78-о 

 
 
 
 
 
                                                         

Склад оргкомітету 
з проведення II етапу  Всеукраїнських учнівських олімпіад і конкурсів з 

навчальних предметів 
 
1.Голова оргкомітету-Тетяна РАХІМОВА,  начальник відділу освіти управління 
гуманітарного розвитку . 
2. Ксенія ГОРОДНЯ- головний спеціаліст відділу освіти. 
3.Ольга РУДЕНЬКА – спеціаліст 1 категорії відділу освіти. 
2.Валентина БІЛОЩИЦЬКА- директор Ревненського ліцею. 
3.Андрій ГУТОВСЬКИЙ-директор Гірського ліцею. 
4.Григоренко Людмила Василівна-заступник директора Гірського ліцею з 
навчально-виховної роботи.  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Додаток 2 
до розпорядження управління 
гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради  
від 23.10.2024 №78 

 
 
 

Склад жюрі 
II етапу XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика 
 
Голова журі –Леся ШЕВЧЕНКО- вчитель української мови та літератури 
Гірського ліцею 
 
Члени журі: 
Надія КОВАЛЬ- вчитель української мови та літератури Ревненського ліцею 
Лариса НАГОРСЬКА - вчитель української мови та літератури Гірського ліцею 
Лариса ПЕРЕВОЗНИК-- вчитель  початкових класів Гірського ліцею 
Вікторія КУЗЬМЕНКО- вчитель української мови та літератури Ревненського      
ліцею 
Валентина БІДНЕНКО- вчитель української мови та літератури Ревненського 
ліцею 
Наталя ХОМЕНКО- вчитель  початкових класів Ревненського ліцею 
 
  
 
 



 
 
 
 


